
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

 

 

Πρακτικό Συνέλευσης Τμήματος 

Νο 21/17.09.2025 

 

   Συνήλθε σήμερα, 17 Σεπτεμβρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00, η 
Συνέλευση του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων, μέσω τηλεδιάσκεψης, μετά από 
τη με αριθμ. πρωτ. Φ3/81778/11.09.2025 πρόσκληση του Προέδρου του Τμήματος, 
Καθηγητή, κ. Ιωάννη Σαλμόν. 
 

    Παρόντες από τα μέλη είναι: 
 

1. Αναγνωστοπούλου Γεωργία, Λέκτορας Εφαρμογών 

2. Ασωνίτου Σοφία, Καθηγήτρια 

3. Γιαννόπουλος Γεώργιος, Επίκουρος Καθηγητής 

4. Γκίκας Γρηγόριος, Καθηγητής 

5. Γιοβάνης Απόστολος, Καθηγητής 

6. Γούλα Ασπασία, Καθηγήτρια 

7. Κάβουρα Ανδρονίκη, Καθηγήτρια 

8. Κάργας Αντώνιος, Επίκουρος Καθηγητής 

9. Κομισόπουλος Φαίδων, Επίκουρος Καθηγητής  
10. Κυτάγιας Χρήστος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

11. Λουκέρης Νικόλαος, Επίκουρος Καθηγητής 

12. Μάνθος Απόστολος, Επίκουρος Καθηγητής 

13. Νταλιάνης Κλήμης, Καθηγητής 

14. Ντάνος Σταμάτιος, Επίκουρος Καθηγητής 

15. Παπακυριακόπουλος Δημήτριος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

16. Πούλης Αθανάσιος, Επίκουρος Καθηγητής 

17. Ριζομυλιώτης Ιωάννης, Αναπληρωτής Καθηγητής 

18. Σαλμόν Ιωάννης, Καθηγητής 

19. Σαχινίδης Αλέξανδρος, Καθηγητής 

20. Σεπετής Αναστάσιος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

21. Σίμος Δημήτριος, Λέκτορας Εφαρμογών 

22. Σπυριδάκος Αθανάσιος, Καθηγητής 

23. Τσιριντάνη Μαρία, Καθηγήτρια 

24. Ψαρομήλιγκος Ιωάννης, Καθηγητής 

 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: 
1. Αμίτσης  Γαβριήλ, Καθηγητής 

2. Δρόσος Δημήτριος, Καθηγητής 

3. Ζωντήρος Δημήτριος, Λέκτορας Εφαρμογών 

4. Καλλιβωκάς Δημήτριος, Επίκουρος Καθηγητής 

5. Νόβας Δημήτριος, Λέκτορας Εφαρμογών 

6. Πιερράκος Γεώργιος, Καθηγητής 

7. Τσότσολας Νικόλαος, Αναπληρωτής Καθηγητής 

8. Γκίκα Ελένη, Ε.ΔΙ.Π 

 



    Χρέη γραμματέα ασκεί η κα  Μ. Παπαμιχαήλ, διοικητικός υπάλληλος, κλάδου 
Τ.Ε. Διοικητικού-Λογιστικού, Προϊσταμένη Γραμματείας Τμήματος Διοίκησης 
Επιχειρήσεων. 

Θέμα 18ο: Κριτήρια επιλεξιμότητας για τα γνωστικά αντικείμενα που θα  
                συμπεριληφθούν στην προκήρυξη πρόσληψης Ακαδημαϊκών  
                Υποτρόφων χειμερινού εξαμήνου  ακαδ. έτους 2025-2026. 

 

   Η Συνέλευση του Τμήματος, αφού έλαβε υπόψη τις εισηγήσεις των Συνελεύσεων 
των Τομέων Μαθημάτων του Τμήματος, ομόφωνα αποφασίζει, ορίζει κριτήρια 
επιλεξιμότητας για κάθε ένα από τα γνωστικά αντικείμενα που θα συμπεριληφθούν 
στην προκήρυξη πρόσληψης Ακαδημαϊκών Υποτρόφων για το χειμερινό εξάμηνο 
ακαδ. έτος 2025-2026, όπως παρακάτω: 

 

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΙΤΛΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΟΤΗΤΑΣ 

ΑΚΡΙΒΕΙΣ ΤΙΜΕΣ 
ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ 

ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 

    

 

 

Οργάνωση & Θεσμοί 
της Δημόσιας 
Διοίκησης 

 

 

 

Οργάνωση & Θεσμοί της 
Δημόσιας Διοίκησης 

 

 

 

 

 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ Α 

(κάτοχοι διδακτορικού 
τίτλου) 

 

1. Δημοσιευμένο 
Επιστημονικό Έργο (Κ1): 

0,35  

2. Συμμετοχή σε Ερευνητικά 
Έργα (Κ2): 0,20  

3. Εκπαιδευτική Εμπειρία σε 
ΑΕΙ (ΤΤ ή ΠΤ) (Κ3) 0,35  

4. Επαγγελματική/Κλινική 
Εμπειρία (Κ4) 0,10 

Σύνολο : 1,00 

 

 

Οργάνωση και 
Διοίκηση 
Επιχειρήσεων 

Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία 

 
ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ Α 

(κάτοχοι διδακτορικού 
τίτλου) 

 

1. Δημοσιευμένο 
Επιστημονικό Έργο (Κ1): 

0,35  

2. Συμμετοχή σε Ερευνητικά 
Έργα (Κ2): 0,20  

3. Εκπαιδευτική Εμπειρία σε 
ΑΕΙ (ΤΤ ή ΠΤ) (Κ3) 0,35  

4. Επαγγελματική/Κλινική 
Εμπειρία (Κ4) 0,10 

Σύνολο : 1,00 

Διοίκηση ολικής Ποιότητας 

 

Διαχείριση Εφοδιαστικής 
Αλυσίδας 

    

 

 

Λογιστική 

 

 

Αρχές Χρηματοοικονομικής 
Λογιστικής 

 

 

 

ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ Α 

(κάτοχοι διδακτορικού 
τίτλου) 

Δημοσιευμένο έργο: 0,35 

Συμμετοχή σε Ερευνητικά 
Προγράμματα :0,20 

Εκπαιδευτική Εμπειρία σε 
ΑΕΙ : 0,35 

Επαγγελματική Εμπειρία : 

0,10 

Σύνολο : 1,00 

Άλλο θέμα δεν υπάρχει και το παρόν πρακτικό επικυρώνεται αυθημερόν. 
     

         Ο Πρόεδρος            Η Γραμματέας                  Τα Μέλη 

 

                                                   

                                                      Ακριβές απόσπασμα 

                                                   Η Προϊσταμένη Γραμματείας 

                                                          

 

                                                             Μ. Παπαμιχαήλ 

ΜΑΡΙΚΑ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ
Digitally signed by ΜΑΡΙΚΑ 

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ 

Date: 2025.09.22 13:35:28 +03'00'


